
Zarządzenie Nr 12/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 lutego 2014 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa kierownikom jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy nie posiadających osobowości prawnej, zgodnie z załącznikami:

1. Pani Renacie Matelskiej - dyrektorowi Przedszkola Samorządowego 
„Pod Dębem”w Karolewie - załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Pani Donacie Mateckiej - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zalesiu - 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 12/2014
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 17 lutego 2014 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie zarządzenia Nr 12/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 lutego 
2014 roku Burmistrz Borku Wlkp. udziela

Pani Renacie Matelskiej - dyrektorowi Przedszkola Samorządowego 
„Pod Dębem”w Karolewie pełnomocnictwa w zakresie:

1. Składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających 
w zakresie działania Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie, 
w tym zawierania umów i zlecania wykonawstwtwa prac.

2. Dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem 
i według zasad określonych przepisami o finansach publicznych.

3. Udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 
dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą.

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Borku Wlkp.

Ustanie terminu powierzenia stanowiska dyrektora powoduje wygaśnięcie 
pełnomocnictwa.

rz



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 12/2014
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 17 lutego 2014 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie zarządzenia Nr 12/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 lutego 
2014 roku Burmistrz Borku Wlkp. udziela

Pani Donacie Mateckiej - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zalesiu 
pełnomocnictwa w zakresie:

1. Składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających 
w zakresie działania Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie, 
w tym zawierania umów i zlecania wykonawstwtwa prac.

2. Dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem 
i według zasad określonych przepisami o finansach publicznych.

3. Udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 
dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą.

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Borku Wlkp.

Ustanie terminu powierzenia stanowiska dyrektora powoduje wygaśnięcie 
pełnomocnictwa.


